
29.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

8. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 10 20 0 0 0 0 0 300
2 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 12 16 2 0 0 0 0 298
3 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 5 19 6 0 0 0 0 294
4 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 4 20 6 0 0 0 0 294
5 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 4 11 15 0 0 0 0 285
6 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 5 11 12 2 0 0 0 284
7 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 3 12 13 2 0 0 0 283
8 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 5 14 5 4 2 0 0 281
9 Kraft, Peter 47628 SLG Wilhelm Tell 4 9 15 2 0 0 0 281

10 Völker, Sascha 59768 SLG Wilhelm Tell 7 11 6 3 3 0 0 279
11 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 5 7 15 3 0 0 0 279
12 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 3 9 10 6 1 1 0 271
13 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 1 5 16 7 1 0 0 267
14 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 1 8 8 12 1 0 0 265
15 Schäfer, Björn 65263 SLG Vogelsberg e.V. 2 4 12 11 1 0 0 263
16 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 2 6 10 7 4 1 0 260
17 Lotz, Armin 60551 SLG Mühlheim am Main e.V. 0 3 9 11 6 0 1 246
18 Lotz, Felix 58295 SLG Mühlheim am Main e.V. 0 4 11 9 3 2 0 244
19 Bach, Claus Jürgen 55555 SLG Gelnhaar e.V. 1 4 11 3 3 3 0 212
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29.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

8. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - C.6B Police Pistol 2

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 8 14 13 19 5 0 0 524
2 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 3 6 25 9 7 9 1 495
3 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 10 21 5 0 0 0 0 355
4 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 0 0 0 0 0 0 1 5
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29.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

8. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 10 17 3 0 0 0 0 297
2 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 13 13 3 1 0 0 0 295
3 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
4 Kraft, Peter 47628 SLG Wilhelm Tell 7 16 7 0 0 0 0 293
5 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 4 17 9 0 0 0 0 291
6 Baldauf, Christian 44524 SLG GKS Gelnhausen 5 14 11 0 0 0 0 289
7 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 4 14 10 2 0 0 0 286
8 Bauer, Axel 28353 SLG Limes Wetterau e.V. 3 12 14 1 0 0 0 284
9 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 3 13 11 3 0 0 0 283

10 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 2 16 8 2 2 0 0 282
11 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 6 10 10 3 1 0 0 281
12 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 5 11 11 1 1 1 0 280
13 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 7 8 11 3 1 0 0 280
14 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 5 11 8 5 1 0 0 279
15 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 6 11 5 5 3 0 0 276
16 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 4 7 14 3 0 2 0 272
17 Steinheuer, Frank 46926 SLG Wetterau e.V. 2 9 10 6 3 0 0 269
18 Silberholz, Robin 46982 SLG Karben e.V. 2 5 9 9 4 1 0 257
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29.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

8. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 11 19 0 0 0 0 0 300
2 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 17 12 1 0 0 0 0 299
3 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 17 11 2 0 0 0 0 298
4 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 13 15 2 0 0 0 0 298
5 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 12 14 4 0 0 0 0 296
6 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 8 16 5 1 0 0 0 293
7 Baldauf, Christian 44524 SLG GKS Gelnhausen 9 12 9 0 0 0 0 291
8 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
9 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 7 19 3 0 0 0 0 287

10 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 5 11 14 0 0 0 0 286
11 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 5 17 7 0 0 0 0 283
12 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 4 14 10 0 1 0 0 277
13 Steinheuer, Frank 46926 SLG Wetterau e.V. 5 13 6 5 0 0 0 274
14 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 3 7 13 7 0 0 0 273
15 Silberholz, Robin 46982 SLG Karben e.V. 2 5 11 7 5 0 0 260

AW Bauer, Axel 28353 SLG Limes Wetterau e.V. 8 16 4 2 0 0 0 292
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29.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

8. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 4 10 6 4 0 0 106
2 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 9 3 10 1 1 0 105
3 Kraft, Peter 47628 SLG Wilhelm Tell 2 8 7 6 1 0 98
4 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 4 5 6 9 0 0 96
5 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 3 2 10 9 0 0 92
6 Baldauf, Christian 44524 SLG GKS Gelnhausen 3 4 4 11 2 0 88
7 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 3 3 7 8 3 0 88
8 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 3 1 8 10 2 0 86
9 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 3 4 6 6 4 0 85

10 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 2 0 7 10 5 0 78
11 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 2 2 7 5 7 0 77
12 Völker, Sascha 59768 SLG Wilhelm Tell 0 3 5 9 6 1 74
13 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 1 2 7 8 3 0 73
14 Lotz, Felix 58295 SLG Mühlheim am Main e.V. 1 1 6 9 6 0 73
15 Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 0 2 6 7 9 0 73
16 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 3 0 3 10 7 0 71
17 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 0 0 9 7 6 2 69
18 Lotz, Armin 60551 SLG Mühlheim am Main e.V. 1 2 1 9 11 0 68
19 Schäfer, Björn 65263 SLG Vogelsberg e.V. 0 0 5 9 8 0 63
20 Bach, Claus Jürgen 55555 SLG Gelnhaar e.V. 0 2 2 3 10 0 47
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29.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

8. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 9 13 4 4 0 0 0 288
2 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 4 11 12 3 0 0 0 282
3 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 2 11 14 2 1 0 0 279
4 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 5 7 8 8 2 0 0 270
5 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 6 6 5 11 2 0 0 267
6 Völker, Sascha 59768 SLG Wilhelm Tell 2 6 12 6 2 0 0 250
7 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 2 5 7 12 2 1 0 249
8 Bauer, Axel 28353 SLG Limes Wetterau e.V. 2 0 8 17 1 1 0 241
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29.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

8. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 5 4 6 9 0 0 96
2 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 2 6 11 2 2 0 94
3 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 6 2 7 8 1 0 94
4 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 0 5 7 5 7 0 82
5 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 1 3 8 4 8 0 80
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29.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

8. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 7 16 6 1 0 0 0 292
2 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 6 16 6 2 0 0 0 290
3 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 4 12 7 7 0 0 0 279
4 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 3 10 12 4 1 0 0 277
5 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 5 6 12 6 1 0 0 273
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29.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

8. Alsfelder RLT PP
Einzelwertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 3 5 9 6 1 0 96
2 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 3 4 8 8 1 0 93
3 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 2 4 6 10 2 0 88
4 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 3 3 6 9 3 0 87
5 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 2 0 6 8 8 0 74
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